
КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

29 марта 2023

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

09.30 - 10.10 Волобуева Виктория Сергеевна 19

10.20 - 11.00 Дорогойченко Иван Валерьевич 21

11.10 - 11.50 Крыгина Наталья Александровна 19

12.00 - 12.40 Медведева Марина Вячеславовна 21

12.50 - 13.30 Родяков Юрий Владимирович 19

14.30 - 15.10 Русовский Константин Сергеевич 21

15.20 - 16.00 Рындин Владислав Николаевич 19

16.10 - 16.50 Тен Иван Станиславович 21

17.00 - 17.40 Шайдуллина Альбина Рамилевна 19

ПО ТЕХНИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

ГБОУ ДО СО СОЦДЮТТ

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

ПО ХУДОЖЕСТВЕННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

09.30 - 10.10 Апоненко Светлана Геннадьевна

10.20 - 11.00 Ким Инна Юрьевна

11.10 - 11.50 Киреева Наталья Александровна

12.00 - 12.40 Райденкова Ольга Евгеньевна

12.50 - 13.30 Сироткина Евгения Александровна

14.30 - 15.10 Петросьянц Алёна Геннадьевна 

15.20 - 16.00 Шкадина Анна Юрьевна

16.10 - 16.50 Горохова Елена Григорьевна

17.00 - 17.40 Элекина Олеся Вячеславовна

17.50 - 18.30 Кузьменкова Ольга Вячеславовна

29 марта 2023

ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

ПО ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

09.30 - 10.10 Глубокова Анастасия Николаевна 19

10.20 - 11.00 Семенова Ирина Евгеньевна 21

11.10 - 11.50 Хренова Анастасия Сергеевна 19

12.00 - 12.40 Чудин Артем Алексеевич 21

31 марта 2023

ГБОУ ДО СО СОЦДЮТТ

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

14.30 - 15.10 Адонина Наталья Алексеевна 21

15.20 - 16.00 Майданик Наталья Семёновна 19

16.10 - 16.50 Рогаткин Ярослав Евгеньевич 21

ПО ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

31 марта 2023

ГБОУ ДО СО СОЦДЮТТ

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

ПО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

09.30 - 10.10 Храмова Анастасия Алексеевна 12

10.20 - 11.00 Федорова Надежда Валериевна 10

11.10 - 11.50 Маханова Ирина Поликарповна 12

12.00 - 12.40 Шеленцов Александр Вячеславович 10

12.50 - 13.30 Просветова Мария Владимировна 12

14.30 - 15.10 Челякова Лилия Равиловна 10

15.20 - 16.00 Сухоруков Александр Сергеевич 12

16.10 - 16.50 Бородина Вероника Дмитриевна 10

17.00 - 17.40 Айдамирова Галина Юрьевна 12

30 марта 2023

ГБОУ ДО СО СДДЮТ



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

09.30 - 10.10 Золотарев Денис Владимирович 8

10.20 - 11.00 Иванушкина Екатерина Владимировна 7

11.10 - 11.50 Калошина Дарина Михайловна 8

12.00 - 12.40 Лутошкина Ольга Владимировна 7

12.50 - 13.30 Клыкова Ирина Леонидовна 8

14.30 - 15.10 Савенкова Елена Владимировна 7

15.20 - 16.00 Кожевникова Надежда Александровна 8

16.10 - 16.50 Спиридонова Мария Сергеевна 7

17.00 - 17.40 Филькина Анастасия Александровна 8

ПО СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

28 марта 2023

ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

09.30 - 10.10 Крюкова Софья Валерьевна 12

10.20 - 11.00 Пивоварова Дарья Владимировна 4

11.10 - 11.50 Меньшаева Мария Валерьевна 12

12.00 - 12.40 Алеев Вячеслав Вячеславович 4

12.50 - 13.30 Булычева Наталья Игоревна 15

14.30 - 15.10 Уразалиева Малика Насипулловна 4

15.20 - 16.00 Горбунов Никита Александрович 15

16.10 - 16.50 Кураева Виктория Владимировна 4

17.00 - 17.40 Двойнишников Павел Николаевич 15

17.50 - 18.30 Андреев Дмитрий Валерьевич 4

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДЕБЮТ

27 марта 2023

ГБОУ ДО СО СДДЮТ



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

13.30 -14.10 Чалов Алексей Юрьевич 4

14.20 – 15.00 Овчинникова Лариса Петровна 12

15.10 – 15.50 Прохорова Екатерина Петровна 4

16.00 – 16.40 Гуськов Максим Владимирович 12

16.50 – 17.30 Гранкин Николай Дмитриевич 4

28 марта 2023

ГБОУ ДО СО СДДЮТ

ПЕДАГОГ-НАСТАВНИК



КОНКУРСНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

ОТКРЫТЫЙ МАСТЕР-КЛАСС:

"НОВЫЕ ФОРМЫ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ 

В ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ"

XIX областной конкурс

профессионального

мастерства работников

сферы дополнительного

образования детей

Самарской области

ВРЕМЯ ФИНАЛИСТ КАБИНЕТ

13.30 -14.10 Сосульникова Анастасия Алексеевна 4

14.20 – 15.00 Сафронова Ольга Викторовна 15

15.10 – 15.50 Савина Дарья Александровна 4

16.00 – 16.40 Гвилава Ирина Валерьевна 15

29 марта 2023

ГБОУ ДО СО СДДЮТ

РАБОТАЮЩИЙ С ДЕТЬМИ С ОВЗ, С ИНВАЛИДНОСТЬЮ


